

RECEBEMOS DE DOUGLAS BARROSO SOARES OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA R\$ 684,92 **NF-e**
 Nº: 000.000.079
 SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATÁRIO
 CAMARA MUNICIPAL DE ANISIO DE ABREU

DOUGLAS BARROSO SOARES
 R MARIA JOAQUINA RIBEIRO, 98
 SALA CENTRO
 Anisio de Abreu PI
 TEL/FAX: 8935881390
 CEP: 64780000

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA
 0 - Entrada 1
 1 - Saída 1
 Nº 000.000.079
 SÉRIE : 1
 FOLHA: 1 de 1

CHAVE DE ACESSO
 2220 0203 8603 7900 0106 5500 1000 0000 7911 0837 9527

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site de Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, suj

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 322200002026040 - 07/02/2020 14:37:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL 194456382 INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 03.860.379/0001-06

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE ANISIO DE ABREU CNPJ/CPF 04.265.004/0001-52 DATA DA EMISSÃO 07/02/2020

ENDEREÇO R MAJOR JERONIMO BELO, 190 BAIRRO/DISTRITO CENTRO CEP 64780-000 DATA DE SAÍDA/ENTRADA 07/02/2020

MUNICÍPIO Anisio de Abreu FONE/FAX (89) 3588-1292 UF PI INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE SAÍDA 10:39:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	684,92
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR APROX. DOS TRIBUTOS				VALOR TOTAL DA NOTA
0,00				684,92

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL FRETE POR CONTA 9-Sem Frete CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO UF CNPJ/CPF

ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE ESPÉCIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
449367	DETERGENTE YPE CLEAR 24X500ML	34022000	0 102	5405	UNID	10,0000	1,9900	19,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
413170	SABAO YPE BARRA 50X200GR PERF. ALOE VERA	34011900	0 102	5405	UNID	10,0000	7,4900	74,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
423356	PAPEL HIG BAMBINO 16X4UN 20MT NEUT F DUPLA	48181000	0 102	5405	UNID	10,0000	3,6900	36,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
456716	SABAO EM PO OMO SACHE 27X400 G M.ACAO LAVANDA	34022000	0 102	5405	UNID	8,0000	5,6900	45,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
419602	AZULIM LIMP AZULE CERA START 12X1L LAV	34029039	0 102	5405	UNID	10,0000	5,3900	53,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13730	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 50L	48181000	0 102	5405	UNID	10,0000	1,6900	16,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
172	OLEO DE PEROBA 100ML	34022000	0 102	5405	UNID	10,0000	6,8900	68,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
252	PEDRA SANITARIA AZULIM 25G	34022000	0 102	5405	UNID	20,0000	1,8900	37,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
364	AGUA SANITARIA BRANCO TATAL 5L	28289011	0 102	5405	UNID	10,0000	11,5900	115,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6716	LUSTRA MOVEIS 200ML	34022000	0 102	5405	UNID	10,0000	4,0500	40,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4602	DESINFETANTE DESODOR BRISA FLORAL 1UN	34022000	0 102	5405	UNID	10,0000	2,2900	22,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9564	VEJA COZINHA 500ML	34022000	0 102	5405	UNID	8,0000	13,0500	104,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7595	BOMBRIL	73231000	0 102	5405	UNID	10,0000	4,6500	46,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 000000	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CALCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
----------------------------	-------------------------------	-------------------------------	---------------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 Documento emitido por Optante pelo Simples Nacional. Não gera direito a crédito fiscal de IPI.
 Observações destinadas ao Fisco:
 Tributos Federais: 0,00% Tributos Estaduais:0,00% Tributos Municipais: 0,00%

RESERVADO AO FISCO